
 27 

                                                                                                                   5                                                                                          
OBČINA SVETA ANA 

    Občinski svet 
 

Številka: 42202-7/2011 

Datum:   14.12.2011 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA 

O določitvi vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo  

stavbnega zemljišča  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad Občinske uprave 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 17. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Ur.l. RS št. 93/99 in 

135/03), ter 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur. l. RS št. 39/10 in 107/10) Občinski svet 

Občine Sveta Ana na 6. redni seji dne 14.12.2011 sprejme predlog Sklepa o določitvi vrednosti 
točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča, kot je predložen. 



 28 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

Na podlagi 17. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Ur.l. RS št. 93/99 in 

135/03), ter 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur. l. RS št. 39/10 in 107/10) je Občinski svet 

Občine Sveta Ana na 6. redni seji dne 14.12.2011 sprejel  
 

 

 

 

 

 

SKLEP 

O določitvi vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo  

stavbnega zemljišča  
 

 

 

 

 

I 

   

  Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Sveta Ana za 

leto 2012 znaša  0,002695671 EUR. 

 

 

II 

 

  Ta sklep začne veljati z dnem objave v Medobčinskem uradnem vestniku. Uporablja pa se od 

01. 01. 2012 dalje. 

 

 

 

 

 

 

 

Številka: 42202-007/2011 

Datum:   14.12.2011 

 

 

 

 

 

 

 Silvo SLAČEK, dipl. ekon., inž.. gr. 

 ŽUPAN OBČINE 

 

  

  

 

 

 



 30 

 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

Povišanje predlagamo za višino povprečne letne stopnje rasti cen, ki je izračunana za 

december/december predhodnega leta in se giblje v višini 1,8 %, prav tako pa so izhodišča za 

pripravo proračunov v letu 2012  planirana v tem obsegu.  

Vrednost točke se s 1,8 % povečanjem  poveča iz sedanje vrednosti 0,002648007 EUR na 

0,002695671 EUR. 

 
 

 

 


